
床頭台入れ替えに伴う

地 下 ２ 階 駐 車 場
一 時 利 用 停 止 の お 知 ら せ

病棟の床頭台入れ替えに伴い、

下記日時で地下２階駐車場がご利用できなくなります。

※停止期間中は入庫済みのお車も出庫できません。

ご利用者さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

2025年11月29日（土）終日
　～2025年11月30日（日）13時まで

I n f o rm a t i o n

2025年12月13日（土）終日

2025年12月6日（土）終日
　～2025年12月7日（日）13時まで

①
②
③


